
 

COMUNE DI SIMBARIO 
 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

Ordinanza N° 18 del 11.11.2019 
 
 

 

IL SINDACO 
 
Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di Avverse   

                condizioni meteorologiche . 
 

 

Visto l’avviso di condizioni meteorologiche emanate con bollettino dell’ARPACAL in data 

11.11.2019 che prevede precipitazioni anche a carattere temporalesco sulla Calabria specie sul 
settore Zona Cala 8 ( ROSSA) – I fenomeni potranno dare luogo a rovesci di forte intensità, 

frequente attività elettrica e forti raffiche di vento.  
Ritenuta la necessità di prendere provvedimenti in merito alla situazione sopra descritta al fine di 

evitare eventuali rischi e pericoli per l’incolumità dei cittadini ; Visto l’art.54 della Legge 267/2000 
 

 

O R D I N A 
 

 

La chiusura della Scuola Elementare e Materna del Comune di Simbario, limitatamente al giorno 

12 Novembre 2019 

 
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza del dirigente scolastico per i provvedimenti 
di propria competenza. 

 
Dalla Residenza Municipale  11.11.2019 

 
IL SINDACO 

 
F.to Ovidio Romano 


